Директору ГБПОУ РО «РКВТ»

	В.Ю. Маевскому

	студента группы ________________

	_______________________________,
                               (Фамилия, имя, отчество)

	обучающегося по специальности ____________________________

Заявление.
Прошу предоставить мне академический отпуск с «___» __________ 20___г. в связи с __________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________
сроком на ________________________________________________________.
	С порядком предоставления академического отпуска в колледже ознакомлен (а).
Приложения:
1. ______________________________________________________________
2. ______________________________________________________________

«___» __________ 20___ г.                                              ____________________
                                                                                                          (Подпись студента)
СОГЛАСОВАНО:
	Зам. директора по УР
	_________________
	_____________________

	Зав. отделением
	_________________
	_____________________

	Куратор группы (соц. педагог)
	_________________
	_____________________